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2024 m. Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos (400 m l.st/kompl.)
Šiauliai, 27-1-2024

Event 5 Women, 400m Freestyle Open
2024-01-27 - 9:30 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. GERIKSONAITE, Patricija 07 Siauliu "Delfinas" 4:32.15 613
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.58 35.33 250m: 2:50.30 34.13 350m: 3:58.77 33.75

100m: 1:06.25 34.74 200m: 2:16.17 34.59 300m: 3:25.02 34.72 400m: 4:32.15 33.38

2. TAKUSEVICIUTE, Ugne 05 Siauliu "Delfinas" 4:35.03 594
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.86 35.11 250m: 2:50.51 34.65 350m: 4:00.21 34.94

100m: 1:05.75 34.44 200m: 2:15.86 35.00 300m: 3:25.27 34.76 400m: 4:35.03 34.82

3. PETRAUSKAITE, Otilija 10 Siauliu "Delfinas" 4:52.95 492
50m: 34.04 34.04 150m: 1:48.15 37.43 250m: 3:02.66 37.38 350m: 4:16.76 37.04

100m: 1:10.72 36.68 200m: 2:25.28 37.13 300m: 3:39.72 37.06 400m: 4:52.95 36.19

4. GRIGALIUNAITE, Migle 08 Siauliu "Delfinas" 4:53.24 490
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.09 36.74 250m: 3:00.87 37.92 350m: 4:17.80 38.36

100m: 1:08.35 35.98 200m: 2:22.95 37.86 300m: 3:39.44 38.57 400m: 4:53.24 35.44

5. PETRAUSKAITE, Ugne 10 Siauliu "Delfinas" 4:53.96 487
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.98 37.66 250m: 3:02.52 37.62 350m: 4:17.59 37.35

100m: 1:09.32 37.12 200m: 2:24.90 37.92 300m: 3:40.24 37.72 400m: 4:53.96 36.37

6. JANUSAITE, Raminta 08 Siauliu "Delfinas" 4:59.24 461
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.47 37.86 250m: 3:04.46 38.84 350m: 4:22.04 39.03

100m: 1:09.61 36.72 200m: 2:25.62 38.15 300m: 3:43.01 38.55 400m: 4:59.24 37.20

7. VAITKUTE, Migle 09 Siauliu "Delfinas" 5:03.79 441
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.77 38.80 250m: 3:08.38 39.23 350m: 4:26.56 39.28

100m: 1:10.97 37.57 200m: 2:29.15 39.38 300m: 3:47.28 38.90 400m: 5:03.79 37.23

8. MELIESIUTE, Liepa 11 Siauliu "Delfinas" 5:04.93 436
50m: 32.94 32.94 150m: 1:50.15 39.35 250m: 3:09.45 39.39 350m: 4:27.73 39.08

100m: 1:10.80 37.86 200m: 2:30.06 39.91 300m: 3:48.65 39.20 400m: 5:04.93 37.20

9. BARISTAITE, Auguste 10 Siauliu "Delfinas" 5:10.32 414
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.88 39.41 250m: 3:10.65 39.59 350m: 4:31.42 40.32

100m: 1:11.47 37.41 200m: 2:31.06 40.18 300m: 3:51.10 40.45 400m: 5:10.32 38.90

10. DOMERECKAITE, Dominyka 10 Siauliu "Delfinas" 5:11.27 410
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.91 39.59 250m: 3:11.62 40.05 350m: 4:33.16 40.84

100m: 1:11.32 37.87 200m: 2:31.57 40.66 300m: 3:52.32 40.70 400m: 5:11.27 38.11

11. MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu "Delfinas" 5:16.63 389
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.85 40.62 250m: 3:14.80 40.60 350m: 4:35.93 40.76

100m: 1:13.23 38.27 200m: 2:34.20 40.35 300m: 3:55.17 40.37 400m: 5:16.63 40.70

12. RASIUKAITE, Ieva 11 Siauliu "Delfinas" 5:18.15 384
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.38 41.14 250m: 3:18.99 41.37 350m: 4:40.15 40.76

100m: 1:15.24 39.73 200m: 2:37.62 41.24 300m: 3:59.39 40.40 400m: 5:18.15 38.00

13. SIMULYTE, Meda 11 Siauliu "Delfinas" 5:19.62 378
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.04 40.60 250m: 3:20.40 41.34 350m: 4:43.97 41.60

100m: 1:16.44 39.89 200m: 2:39.06 42.02 300m: 4:02.37 41.97 400m: 5:19.62 35.65

14. LASUKAITE, Ursule 13 Siauliu "Delfinas" 5:24.15 363
50m: 35.81 35.81 150m: 1:58.89 41.95 250m: 3:22.40 41.31 350m: 4:45.69 41.58

100m: 1:16.94 41.13 200m: 2:41.09 42.20 300m: 4:04.11 41.71 400m: 5:24.15 38.46

15. LASUKAITE, Elze 11 Siauliu "Delfinas" 5:28.07 350
50m: 35.50 35.50 150m: 1:59.19 43.18 250m: 3:24.37 42.63 350m: 4:48.11 41.79

100m: 1:16.01 40.51 200m: 2:41.74 42.55 300m: 4:06.32 41.95 400m: 5:28.07 39.96

16. AUGUSTAUSKAITE, Liepa 11 Siauliu "Delfinas" 5:28.48 349
50m: 38.22 38.22 150m: 2:03.54 42.82 250m: 3:26.28 40.76 350m: 4:48.55 41.39

100m: 1:20.72 42.50 200m: 2:45.52 41.98 300m: 4:07.16 40.88 400m: 5:28.48 39.93

17. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 5:33.79 332
50m: 37.37 37.37 150m: 2:01.68 42.90 250m: 3:28.21 43.58 350m: 4:53.36 42.94

100m: 1:18.78 41.41 200m: 2:44.63 42.95 300m: 4:10.42 42.21 400m: 5:33.79 40.43
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2024 m. Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos (400 m l.st/kompl.)
Šiauliai, 27-1-2024

Event 5, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. EIKINAITE, Evita 09 Siauliu "Delfinas" 5:34.03 332
50m: 36.46 36.46 150m: 1:59.94 42.36 250m: 3:26.54 43.73 350m: 4:52.53 42.73

100m: 1:17.58 41.12 200m: 2:42.81 42.87 300m: 4:09.80 43.26 400m: 5:34.03 41.50

19. GULBINAITE, Guoste 12 Siauliu "Delfinas" 5:48.55 292
50m: 36.12 36.12 150m: 2:05.78 46.25 250m: 3:36.10 45.76 350m: 5:06.64 43.75

100m: 1:19.53 43.41 200m: 2:50.34 44.56 300m: 4:22.89 46.79 400m: 5:48.55 41.91

20. VITKAUSKAITE, Meta 12 Siauliu "Delfinas" 5:52.13 283
50m: 36.39 36.39 150m: 2:06.17 45.99 250m: 3:36.90 45.85 350m: 5:10.18 46.78

100m: 1:20.18 43.79 200m: 2:51.05 44.88 300m: 4:23.40 46.50 400m: 5:52.13 41.95

21. RUTKAUSKAITE, Ema 11 Siauliu "Delfinas" 5:54.06 278
50m: 38.00 38.00 150m: 2:07.64 45.40 250m: 3:39.11 45.48 350m: 5:10.75 45.99

100m: 1:22.24 44.24 200m: 2:53.63 45.99 300m: 4:24.76 45.65 400m: 5:54.06 43.31

22. VARKALYTE, Gabija 12 Siauliu "Delfinas" 6:03.38 257
50m: 39.36 39.36 150m: 2:11.48 46.53 250m: 3:45.47 46.93 350m: 5:20.43 47.30

100m: 1:24.95 45.59 200m: 2:58.54 47.06 300m: 4:33.13 47.66 400m: 6:03.38 42.95

23. DARGYTE, Leja 11 Siauliu "Delfinas" 6:03.88 256
50m: 39.10 39.10 150m: 2:10.16 46.12 250m: 3:43.58 47.63 350m: 5:19.06 48.09

100m: 1:24.04 44.94 200m: 2:55.95 45.79 300m: 4:30.97 47.39 400m: 6:03.88 44.82

24. PETKUTE, Lukrecija 11 Siauliu "Delfinas" 6:09.04 246
50m: 39.68 39.68 150m: 2:13.55 48.01 250m: 3:49.93 48.74 350m: 5:25.64 47.36

100m: 1:25.54 45.86 200m: 3:01.19 47.64 300m: 4:38.28 48.35 400m: 6:09.04 43.40

25. KANTAUSKAITE, Smilte 12 Siauliu "Delfinas" 6:35.69 199
50m: 41.43 41.43 150m: 2:21.74 51.51 250m: 4:05.04 52.78 350m: 5:49.50 52.17

100m: 1:30.23 48.80 200m: 3:12.26 50.52 300m: 4:57.33 52.29 400m: 6:35.69 46.19

Event 6 Men, 400m Freestyle Open
2024-01-27 - 10:05 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. ALEKSANDRAVICIUS, Aidas 08 Siauliu "Delfinas" 4:17.06 562
50m: 28.37 28.37 150m: 1:34.23 33.44 250m: 2:41.37 33.78 350m: 3:47.01 32.66

100m: 1:00.79 32.42 200m: 2:07.59 33.36 300m: 3:14.35 32.98 400m: 4:17.06 30.05

2. POSKUS, Jovydas 07 Siauliu "Delfinas" 4:17.83 557
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.19 33.51 250m: 2:41.27 33.50 350m: 3:47.53 32.73

100m: 1:00.68 32.00 200m: 2:07.77 33.58 300m: 3:14.80 33.53 400m: 4:17.83 30.30

3. ZVAGINIS, Nojus 08 Siauliu "Delfinas" 4:21.01 537
50m: 27.97 27.97 150m: 1:33.19 33.46 250m: 2:41.21 34.04 350m: 3:49.26 34.11

100m: 59.73 31.76 200m: 2:07.17 33.98 300m: 3:15.15 33.94 400m: 4:21.01 31.75

4. JAKUBAUSKAS, Benas 09 Siauliu "Delfinas" 4:21.92 532
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.88 33.34 250m: 2:41.85 33.78 350m: 3:49.07 33.61

100m: 1:00.54 31.93 200m: 2:08.07 34.19 300m: 3:15.46 33.61 400m: 4:21.92 32.85

5. NAVICKAS, Vilius 07 Siauliu "Delfinas" 4:31.75 476
50m: 29.48 29.48 150m: 1:37.41 34.65 250m: 2:47.84 34.89 350m: 3:58.16 35.02

100m: 1:02.76 33.28 200m: 2:12.95 35.54 300m: 3:23.14 35.30 400m: 4:31.75 33.59

6. PLEIKYS, Rokas 07 Siauliu "Delfinas" 4:32.01 475
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.99 35.00 250m: 2:48.04 35.77 350m: 3:58.94 35.11

100m: 1:01.99 32.78 200m: 2:12.27 35.28 300m: 3:23.83 35.79 400m: 4:32.01 33.07

7. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 4:34.05 464
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.87 34.76 250m: 2:49.72 35.49 350m: 4:00.63 35.20

100m: 1:04.11 33.93 200m: 2:14.23 35.36 300m: 3:25.43 35.71 400m: 4:34.05 33.42

8. DAGYS, Erikas 07 Siauliu "Delfinas" 4:37.69 446
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.11 35.63 250m: 2:51.88 35.79 350m: 4:03.82 35.85

100m: 1:04.48 34.13 200m: 2:16.09 35.98 300m: 3:27.97 36.09 400m: 4:37.69 33.87
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2024 m. Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos (400 m l.st/kompl.)
Šiauliai, 27-1-2024

Event 6, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 4:38.98 440
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.00 35.63 250m: 2:53.04 35.32 350m: 4:05.07 36.07

100m: 1:06.37 35.10 200m: 2:17.72 35.72 300m: 3:29.00 35.96 400m: 4:38.98 33.91

10. DUMPIS, Domantas 09 Siauliu "Delfinas" 4:42.19 425
50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.32 35.67 250m: 2:53.75 36.26 350m: 4:07.37 37.28

100m: 1:05.65 34.83 200m: 2:17.49 36.17 300m: 3:30.09 36.34 400m: 4:42.19 34.82

11. KAZAKEVIC, Leonardas 10 Siauliu "Delfinas" 4:46.30 407
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.52 36.40 250m: 2:57.25 37.54 350m: 4:11.52 36.44

100m: 1:06.12 34.76 200m: 2:19.71 37.19 300m: 3:35.08 37.83 400m: 4:46.30 34.78

12. BLAZYS, Azuolas 10 Siauliu "Delfinas" 4:54.68 373
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.98 38.49 250m: 3:03.84 38.41 350m: 4:19.29 37.27

100m: 1:08.49 36.37 200m: 2:25.43 38.45 300m: 3:42.02 38.18 400m: 4:54.68 35.39

13. ZIVOLTAS, Danielius 08 Siauliu "Delfinas" 5:00.30 353
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.31 38.09 250m: 3:01.97 39.09 350m: 4:21.54 39.74

100m: 1:06.22 35.36 200m: 2:22.88 38.57 300m: 3:41.80 39.83 400m: 5:00.30 38.76

14. SIMAITIS, Augustas 09 Siauliu "Delfinas" 5:02.67 344
50m: 32.76 32.76 150m: 1:50.40 38.94 250m: 3:08.85 38.64 350m: 4:27.44 39.15

100m: 1:11.46 38.70 200m: 2:30.21 39.81 300m: 3:48.29 39.44 400m: 5:02.67 35.23

15. ADOMAITIS, Zygimantas 10 Siauliu "Delfinas" 5:05.04 336
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.83 38.48 250m: 3:06.86 39.29 350m: 4:27.11 39.96

100m: 1:09.35 36.92 200m: 2:27.57 39.74 300m: 3:47.15 40.29 400m: 5:05.04 37.93

16. ANDRUSKEVICIUS, Ugnius 08 Siauliu "Delfinas" 5:08.17 326
50m: 32.31 32.31 150m: 1:49.00 39.47 250m: 3:09.49 40.55 350m: 4:31.37 41.03

100m: 1:09.53 37.22 200m: 2:28.94 39.94 300m: 3:50.34 40.85 400m: 5:08.17 36.80

17. VANAGAS, Danielius 09 Siauliu "Delfinas" 5:09.76 321
50m: 33.86 33.86 150m: 1:52.46 40.00 250m: 3:13.60 40.80 350m: 4:32.46 38.83

100m: 1:12.46 38.60 200m: 2:32.80 40.34 300m: 3:53.63 40.03 400m: 5:09.76 37.30

18. JUKNEVICIUS, Pijus 10 Siauliu "Delfinas" 5:12.63 312
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.03 39.24 250m: 3:12.23 41.08 350m: 4:33.63 40.42

100m: 1:10.79 37.26 200m: 2:31.15 41.12 300m: 3:53.21 40.98 400m: 5:12.63 39.00

19. BELOVAS, Igor 12 Siauliu "Delfinas" 5:17.97 297
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.30 42.17 250m: 3:21.65 41.47 350m: 4:42.69 40.16

100m: 1:16.13 40.22 200m: 2:40.18 41.88 300m: 4:02.53 40.88 400m: 5:17.97 35.28

20. LIZDENIS, Laurynas 13 Siauliu "Delfinas" 5:19.64 292
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.41 41.56 250m: 3:20.44 41.49 350m: 4:42.79 40.60

100m: 1:15.85 40.60 200m: 2:38.95 41.54 300m: 4:02.19 41.75 400m: 5:19.64 36.85

21. BALTRUSAITIS, Dziugas 11 Siauliu "Delfinas" 5:28.65 269
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.49 42.54 250m: 3:26.25 42.13 350m: 4:49.12 40.84

100m: 1:17.95 42.11 200m: 2:44.12 43.63 300m: 4:08.28 42.03 400m: 5:28.65 39.53

22. VALCIUKAS, Armandas 11 Siauliu "Delfinas" 5:28.77 269
50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.68 42.77 250m: 3:26.80 42.84 350m: 4:51.59 40.84

100m: 1:17.91 41.51 200m: 2:43.96 43.28 300m: 4:10.75 43.95 400m: 5:28.77 37.18

23. KULIKAUSKAS, Rokas 11 Siauliu "Delfinas" 5:29.63 266
50m: 37.39 37.39 150m: 2:03.02 42.68 250m: 3:28.95 43.39 350m: 4:52.48 41.29

100m: 1:20.34 42.95 200m: 2:45.56 42.54 300m: 4:11.19 42.24 400m: 5:29.63 37.15

24. LIORANCAS, Kernius 10 Siauliu "Delfinas" 5:30.34 265
50m: 36.07 36.07 150m: 2:00.72 42.33 250m: 3:25.63 42.12 350m: 4:50.94 42.68

100m: 1:18.39 42.32 200m: 2:43.51 42.79 300m: 4:08.26 42.63 400m: 5:30.34 39.40

25. SABLINSKAS, Tautvydas 12 Siauliu "Delfinas" 5:31.00 263
50m: 37.99 37.99 150m: 2:01.21 42.32 250m: 3:26.89 42.74 350m: 4:51.93 42.68

100m: 1:18.89 40.90 200m: 2:44.15 42.94 300m: 4:09.25 42.36 400m: 5:31.00 39.07

26. VAITKUS, Matas 12 Siauliu "Delfinas" 5:32.14 260
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.01 42.19 250m: 3:27.15 42.93 350m: 4:52.61 42.64

100m: 1:18.82 42.02 200m: 2:44.22 43.21 300m: 4:09.97 42.82 400m: 5:32.14 39.53
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2024 m. Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos (400 m l.st/kompl.)
Šiauliai, 27-1-2024

Event 6, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

27. OBRIKIS, Tadas 11 Siauliu "Delfinas" 5:33.46 257
50m: 35.55 35.55 150m: 1:59.69 43.20 250m: 3:27.72 43.38 350m: 4:54.73 43.06

100m: 1:16.49 40.94 200m: 2:44.34 44.65 300m: 4:11.67 43.95 400m: 5:33.46 38.73

28. JAKAVICIUS, Mykolas 10 Siauliu "Delfinas" 5:37.64 248
50m: 33.06 33.06 150m: 1:59.00 44.05 250m: 3:27.34 43.85 350m: 4:54.56 42.94

100m: 1:14.95 41.89 200m: 2:43.49 44.49 300m: 4:11.62 44.28 400m: 5:37.64 43.08

29. KURMIS, Adomas 12 Siauliu "Delfinas" 5:39.90 243
50m: 36.98 36.98 150m: 2:05.22 44.27 250m: 3:33.03 43.80 350m: 4:58.48 41.00

100m: 1:20.95 43.97 200m: 2:49.23 44.01 300m: 4:17.48 44.45 400m: 5:39.90 41.42

30. STANAITIS, Enrikas 12 Siauliu "Delfinas" 5:39.98 243
50m: 37.81 37.81 150m: 2:02.14 42.18 250m: 3:29.70 44.42 350m: 4:58.51 44.16

100m: 1:19.96 42.15 200m: 2:45.28 43.14 300m: 4:14.35 44.65 400m: 5:39.98 41.47

31. VALIULIS, Norvydas 11 Siauliu "Delfinas" 5:41.38 240
50m: 37.50 37.50 150m: 2:06.61 44.70 250m: 3:36.41 45.21 350m: 5:03.93 43.30

100m: 1:21.91 44.41 200m: 2:51.20 44.59 300m: 4:20.63 44.22 400m: 5:41.38 37.45

32. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 5:52.71 217
50m: 35.81 35.81 150m: 2:05.70 46.16 250m: 3:39.64 46.72 350m: 5:11.69 44.81

100m: 1:19.54 43.73 200m: 2:52.92 47.22 300m: 4:26.88 47.24 400m: 5:52.71 41.02

33. GRIGAS, Karolis 11 Siauliu "Delfinas" 5:55.98 211
50m: 40.63 40.63 150m: 2:11.63 46.22 250m: 3:44.67 46.85 350m: 5:16.45 45.89

100m: 1:25.41 44.78 200m: 2:57.82 46.19 300m: 4:30.56 45.89 400m: 5:55.98 39.53

34. CIUZAS, Simonas 09 Siauliu "Delfinas" 5:57.83 208
50m: 37.30 37.30 150m: 2:06.83 45.55 250m: 3:41.40 47.68 350m: 5:15.74 47.45

100m: 1:21.28 43.98 200m: 2:53.72 46.89 300m: 4:28.29 46.89 400m: 5:57.83 42.09

35. VARNECKAS, Klaidas 11 Siauliu "Delfinas" 5:57.99 208
50m: 38.37 38.37 150m: 2:12.09 47.45 250m: 3:47.38 46.04 350m: 5:17.80 45.73

100m: 1:24.64 46.27 200m: 3:01.34 49.25 300m: 4:32.07 44.69 400m: 5:57.99 40.19

36. MARTINAITIS, Marijus 12 Siauliu "Delfinas" 6:04.80 196
50m: 39.85 39.85 150m: 2:11.67 46.88 250m: 3:46.00 47.45 350m: 5:22.06 47.00

100m: 1:24.79 44.94 200m: 2:58.55 46.88 300m: 4:35.06 49.06 400m: 6:04.80 42.74

37. DRIGOTAS, Gustas 11 Siauliu "Delfinas" 6:07.37 192
50m: 40.22 40.22 150m: 2:14.19 47.36 250m: 3:48.93 46.50 350m: 5:22.83 46.16

100m: 1:26.83 46.61 200m: 3:02.43 48.24 300m: 4:36.67 47.74 400m: 6:07.37 44.54

38. ZADEIKA, Majus 12 Siauliu "Delfinas" 6:15.32 180
50m: 41.63 41.63 150m: 2:18.34 49.31 250m: 3:55.15 48.10 350m: 5:30.32 46.55

100m: 1:29.03 47.40 200m: 3:07.05 48.71 300m: 4:43.77 48.62 400m: 6:15.32 45.00

39. BRASAS, Benas 12 Siauliu "Delfinas" 6:16.17 179
50m: 39.85 39.85 150m: 2:19.20 49.61 250m: 3:56.89 48.50 350m: 5:33.58 47.34

100m: 1:29.59 49.74 200m: 3:08.39 49.19 300m: 4:46.24 49.35 400m: 6:16.17 42.59

40. DULEVICIUS, Armandas 11 Siauliu "Delfinas" 6:27.44 164
50m: 43.30 43.30 150m: 2:23.06 49.65 250m: 4:05.10 51.06 350m: 5:45.54 49.71

100m: 1:33.41 50.11 200m: 3:14.04 50.98 300m: 4:55.83 50.73 400m: 6:27.44 41.90
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2024 m. Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos (400 m l.st/kompl.)
Šiauliai, 27-1-2024

Event 7 Women, 400m Medley Open
2024-01-27 - 11:00 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. BALINSKAITE, Rugile 10 Siauliu "Delfinas" 5:49.32 407
50m: 39.51 39.51 150m: 2:09.88 43.17 250m: 3:41.29 48.69 350m: 5:11.90 41.29

100m: 1:26.71 47.20 200m: 2:52.60 42.72 300m: 4:30.61 49.32 400m: 5:49.32 37.42

2. SKARBALIUTE, Ruta 11 Siauliu "Delfinas" 6:20.23 315
50m: 43.03 43.03 150m: 2:23.98 46.93 250m: 4:02.68 50.16 350m: 5:38.22 43.09

100m: 1:37.05 54.02 200m: 3:12.52 48.54 300m: 4:55.13 52.45 400m: 6:20.23 42.01

3. KAVALIAUSKAITE, Lukne 11 Siauliu "Delfinas" 6:39.57 272
50m: 43.01 43.01 150m: 2:28.67 51.95 250m: 4:10.52 52.08 350m: 5:52.82 51.38

100m: 1:36.72 53.71 200m: 3:18.44 49.77 300m: 5:01.44 50.92 400m: 6:39.57 46.75

4. RACKAUSKAITE, Luka 13 Siauliu "Delfinas" 7:04.24 227
50m: 46.88 46.88 150m: 2:40.71 55.07 250m: 4:31.48 56.59 350m: 6:16.90 49.63

100m: 1:45.64 58.76 200m: 3:34.89 54.18 300m: 5:27.27 55.79 400m: 7:04.24 47.34

DSQ SUKYTE, Liepa 11 Siauliu "Delfinas" 6:58.43
Už posūkio taisyklės pažeidimą

50m: 48.47 48.47 150m: 2:35.43 49.19 250m: 4:20.84 58.40 350m: 6:10.72 51.06
100m: 1:46.24 57.77 200m: 3:22.44 47.01 300m: 5:19.66 58.82 400m: 6:58.43 47.71

Event 8 Men, 400m Medley Open
2024-01-27 - 11:10 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 5:29.60 361
50m: 30.22 30.22 150m: 1:50.93 42.92 250m: 3:23.42 50.30 350m: 4:54.07 38.76

100m: 1:08.01 37.79 200m: 2:33.12 42.19 300m: 4:15.31 51.89 400m: 5:29.60 35.53


